



Årsberättelse 2013

**Sunderby Sportklubb  
Gallringsvägen 4  
954 41 S SUNDERBYN  
Org nr: 897000-1833**

# INNEHÅLL

|   |           |
|---|-----------|
| <b>INNEHÅLL</b> .....   | <b>2</b>  |
| <b>STYRELSEN HAR ORDET</b> .....  | <b>3</b>  |
| <b>FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE</b> .....   | <b>5</b>  |
| SUPPLEANTER .....   | 5         |
| VALBEREDNING .....  | 5         |
| REVISORER .....   | 5         |
| VERKSAMHETENS ART OCH INRIKTNING: .....                                       | 6         |
| VÄSENTLIGA HÄNDELSER UR EKONOMISKT PERSPEKTIV UNDER RÅKENSKAPSÅRET 2013 ..... | 6         |
| MEDLEMMAR .....   | 6         |
| VERKSAMHETSPLAN SÄSONGEN 2013/2014.....                                       | 7         |
| <b>NOTER</b> .....  | <b>10</b> |
| <b>FÖRSLAG TILL ÅRSMÖTET MEDLEMSAVGIFTER</b> .....                            | <b>16</b> |
| FRISTÅENDE BILAGOR .....  | 16        |

## Styrelsen har ordet

### Verksamheten i Sunderbyn

År 2013 har varit stabilt både med avseende verksamheten och på ekonomin. Med så många sektioner samlade under ett enda tak har de aktiva i SSK ett brett utbud av aktiviteter inom en och samma klubb och med en enda årsavgift. Ekonomiskt visar föreningen ett negativt resultat. Det kan förklaras av ökade kostnader i kombination med minskade intäkter. Trenden med minskade intäkter har vi noterat under ett antal år, men ifjol kompenseras det med lägre lönekostnader. I år har föreningen högre kostnader (både gällande löner, men främst gällande ökade underhålls- och investeringskostnader i fastigheter) och i kombination med de lägre intäkterna leder det till ett negativt resultat. Vi vill dock påpeka att det på inget sätt påverkar verksamheten i och med att vi under de senaste fem åren har gjort ett positivt resultat och det egna kapitalet vi har byggt upp ger en solid ekonomisk grund. Däremot anser styrelsen det viktigt att vi anpassar föreningens intäkter med de faktiska utgifter som vi har.

Under 2013 har föreningsstyrelsen initierat ett utvecklingsarbete, vilket syftar till att effektivisera verksamheten. Föreningen har även gjort ett omfattande arbete med att implementera IdrottOnline, vilket innebär att all närvarorapportering som berättigar till LOK-stöd ska från och med januari 2014 rapporteras via IdrottOnline. Detta i enlighet med nya regler från Riksidrottsförbundet. Föreningen har även fortsatt att jobba med "Värdefullt" i samarbete med SISU. Syftet är att få idrottsföreningar runt om i landet att samtala och fundera över vad som är viktigt och värdefullt inom barn- och ungdomsidrotten. Detta har inneburit att ett antal evenemang har Värdefullt-stämplats, där information om Värdefullt-värderingar har delats ut i samband med evenemang.

### Fastigheter och anläggningar

Under året har inget nytt hänt gällande föreningens fastigheter och anläggningar. Kansliet, restaurangen, Byvallen, Lassevallen och skidspåret ägs/förvaltas av föreningen med egen personal driftsmässigt. Egen maskinpark samt egen utrustning på sportanläggningar och bygg-nader betyder att minst en halvtidstjänst krävs för daglig skötsel. Under juni månad är även sommarjobbade ungdomar delaktiga i underhållsarbeten av olika slag. Verksamheten på Sundisområdet (hallsporterna och konstgräsplanen) sköts driftmässigt enbart av Luleå Kommun fritid. I övrigt så pliktar föreningen inte med annat än hyresansvar för hyrd tid. Vid ett extra årsmöte fick styrelsen mandat att avyttra restaurangfastigheten och detta arbete fortgår, vilket planeras slutföras under nästa år.

### Kort årsrapport från sektionerna:

**Skidorna:** Har bedrivit barn och ungdomsverksamhet och har haft stora framgångar i skidspåret genom alla grupper med höga placeringar. Vi har haft tävlande i USM, Folksam Cup, Lilla VM och i distriktstävlingar. Det är bra underlag av aktiva i de yngre grupperna, mindre aktiva i den äldsta gruppen. Fortfarande behov av ledare i de yngre grupperna. Sektionen har en stabil ekonomi.

**Fotbollen:** Under säsongen 2013 har vi varit igång med 19 lag (ca 400 aktiva barn/unga) som huserar totalt ca 100 ideellt verksamma ledare. Vi får nya lag i de yngsta åldrarna, många av dessa grupper är stora årskullar vilket bäddar för god tillväxt som bådar gott för framtiden i föreningen. Vi körde igång på Sundis vecka 17, Byvallen/Lassevallen vecka 22. Våra lag har deltagit i flera cuper under säsongen, bl.a. PSG, Gothia och Luleå Spelen. Flickor -99 tog dessutom hem segern i

Lilla VM. Damlaget behåller sin plats i division tre. Framtiden för de äldre lagen på pojksidan innebär att ett samarbete är nödvändigt mellan lagen P-98, P-99/00 (samt även P-01 och P-02). Vi har tagit avstamp i en vision om att vi till säsongen 2015 kan presentera ett herrlag för spel i division fem. På ledarsidan satsar vi på utbildning, alla ledare bör som minst ha gått avspark samt helst bas 1 utbildning. Fotbollen fortsätter även det påbörjade arbetet Värdefullt tillsammans med SISU idrottsutbildarna. Egna Cuper och arrangemang som vi anordnat; Domarutbildning inför Lulebo Lilla Sundis Cup 1/5, Lulebo Lilla Sundis Cup 4-5 maj, Mini Sundis Cup 18-19 maj, Fotbollsskolan 10-13 juni, 180 barn deltog, After Soccer 17/10, mycket lyckad och uppskattad ledarträff på Sunderbyns restaurang & Café som avslutning på säsongen, ca 30 ledare deltog.

**Hockeyn:** Sunderby Sportklubbs Hockeysektion har under säsongen 2013/2014 haft 13 st barn- och ungdomslag, i 11 åldersgrupper med totalt runt 220 st aktiva. De yngsta spelarna är födda 2008 eller och de äldsta 1998. HP98-HP04 har deltagit i har spelat seriespel. HP00 och HP01 har tillsammans spelat med tre lag i seriespel. HP02 har deltagit i seriespel med två lag. HP05 och HP06 har inte spelat organiserat seriespel, men ändå spelat matcher mot lag i närområdet. HP06 arrangerade under hösten ett mycket lyckat sammandrag med lag från närområdet. Skridskoskolan har haft två verksamheter igång, en för barn födda 07 och den andra för barn födda 08. HP01 arrangerade med framgång Laitis Cup under hösten. Det lag med spelare födda 97 som förra säsongen spelade som SSK/BT UHF i U16Elit, har under säsongen spelat som BT UHF J18. HP03 har utöver seriespelet deltagit i flera cuper och har som regel slutat som 2-a. Från SSK har ett antal spelare i olika årgångar deltagit i distriktslagsverksamheter. HP00 och HP99 har deltagit i DM (lilla VM) spel.

**Basketen:** Säsongen startade som vanligt med "Hela Byn Studsar". Totalt var cirka 35 barn i hallen och provade på basket. Basketbollens dagar som avgörs i början av oktober hade 2 st medverkande lag. Ett roligt inslag under året var Telge Open då F-00/01 åkte ner till Södertälje. Julbasket i Byn blev en riktig succé, derby mellan Byn och Gammelstad. Fullsatt i Sundishallen, en uppskattad aktivitet som vi ska fortsätta med. Mellandagarna spelas som vanligt Tomtebo cup och Heri basketcup. Tomtebo cup spelas för ungdomar födda 2005/2004. Heri basketcup spelas för ungdomar födda 2001. Vi hade med lag i samtliga åldersgrupper. Under hösten har vi haft sekretariatutbildning, domarutbildning ska planeras till kommande år. Unga domare är viktiga för fungerande EB och EBC sammandrag. I dag är vi 13 träningsgrupper och 13 lag. Vi har tre seriespelande lag, Herr Div 3, flickor 01 och pojkar 01. Under året har vi arrangerat 6 st EB/EBC turneringar samt LuleBo Cup. LuleBo cup blev en succé. Alla våra ungdomslag deltog. Sunderbyn blev 4 i föreningskampen med endast 8 poäng från en tredjeplacering.

**Innebandyn:** Sunderby SK har under året erbjudit innebandy för barn och ungdomar, pojkar födda 1995-2006 samt flickor födda 1997-2006. Ett juniorlag för pojkar har spelat i seniorserie div 3. Ett flicklag födda 1999 har representerat Norrbotten i Norrlandsmästerskapen 2013 som genomförts i Östersund. Innebandyskola med föreningens ungdomar som ledare har genomförts under tre dagar. Innebandysektionen har under säsongen 2013-2014 bestått av 10 tränings-grupper och 12 lag. Lagen har deltagit i seriespel administrerade av Norrbottens Innebandy-förbund (NIBF). Antalet aktiva fortsätter öka. Under säsongen har vi haft ca 270 aktiva varav ca 100 flickor. Under säsongen har 1 pojke samt 4 flickor från Sunderby SK tagits ut till länslaget och representerat Norrbotten. 3 lag i klasserna F01, F00, F99 har gått till distriktsfinal.

**Gymnastiken:** Under år 2013 har vi haft grupper i Body Workout, Herrgymna och Barngymna. Grupperna som består av deltagare i alla ålderskategorier har tränat tisdagar, torsdagar och söndagar fördelat på 5 träningstillfällen. Det som varit glädjande är att så många personer framförallt med friskvårdsbidrag från sina arbeten anslutit sig till de ordinarie grupperna, vilket gör att det varit en bred åldersfördelning på grupperna som tillsammans haft mycket svettigt och roligt. Vidareutbildningar av ledare har kontinuerligt pågått under året, då välutbildade ledare med fördjupade kunskaper inom ämnesområdena motion och hälsa är en förutsättning för att kunna erbjuda en säker och utvecklande träningsform. Vi har valt att vidareutbilda oss på utbildningar i Luleå.

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sunderby Sportklubb får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2013.

Styrelsen har haft följande sammansättning

### Ordinarie ledarmöter

|                  |            |           |
|------------------|------------|-----------|
| Lindgren Max     | Ordförande | 2013      |
| Wårell Linda     | Kassör     | 2013      |
| Billström Ulrika | Basket     | 2013-2014 |
| Östlin Annika    | Skidor     | 2013-2014 |
| Öhlund Birgit    | Fotboll    | 2013-2014 |
| Ekman Mattias    | Hockey     | 2013      |
| Frankkila Bertil | Gymnastik  | 2013      |
| Pettersson Jan   | Innebandy  | 2013      |

### Suppleanter

|                            |           |      |
|----------------------------|-----------|------|
| Åkerlund Magnus            | Innebandy | 2013 |
| Andersson Mats             | Hockey    | 2013 |
| Erlandsson Henrik          | Basket    | 2013 |
| Henriksson Kjell           | Skidor    | 2013 |
| Wäppling-Lindbäck Kristina | Gymnastik | 2013 |
| Koskenniemi Annika         | Fotboll   | 2013 |

### Valberedning

|               |           |      |
|---------------|-----------|------|
| Lagledare U13 | Innebandy | 2013 |
| Lagledare U13 | Hockey    | 2013 |
| Lagledare U13 | Basket    | 2013 |
| Lagledare U13 | Skidor    | 2013 |
| Lagledare U13 | Fotboll   | 2013 |
| Lagledare U13 | Gymnastik | 2013 |

### Revisorer

|                  |   |
|------------------|---|
| Ronnegren Anneli | 2013  |
| Liarsgård Magnus | 2013 (Externt anlitaad revisor i enlighet med föregående årsmötesprotokoll) |

### **Verksamhetens art och inriktning:**

Sunderby Sportklubb (SSK) är sett till antal aktiviteter Norrbottens största flersektionsförening. Sportklubben har aktiviteter inom sex sektioner: Basket, Hockey, Fotboll, Skidor, Gymnastik och Innebandy.

SSKs verksamhetsidé beskriver de idrottsliga värderingarna som föreningen står för och hur dessa värderingar skall genomföras. Verksamhetsidén skall vara känd för alla medlemmar i föreningen och vara styrande för allt arbete i Sunderby Sportklubb.

### **Verksamhetsidén är att:**

- vi skall medverka till att idrotten i Sunderbyn utvecklas
- vi skall påverka ungdomar att börja med idrott och motion och därmed höja deras livskvalitet och kulturella utbyte på sin fritid
- vi skall bedriva både breddidrott samt motion
- vi kan bedriva toppidrott/elitidrott under förutsättning att det sker till största del med våra egna förmågor samt att det finns ekonomiska förutsättningar och ledarresurser
- vi skall i huvudsak bedriva verksamheten med ideellt arbete
- vi skall verka för jämlikhet mellan könen
- vi skall motverka mobbing i alla former
- vi skall i enlighet med RF:s riktlinjer inte bedriva ”toppning” i föreningens tävlingsverksamhet för ungdomar under 15 år

### **Väsentliga händelser ur ekonomiskt perspektiv under räkenskapsåret 2013**

Föreningens ekonomi är som tidigare år fortfarande stabil men har gett negativa siffror under året. Under året har föreningen haft ökade kostnader, främst på grund av underhålls- och investeringsbehov i föreningens fastigheter. Föreningens främsta inkomst består av försäljningsintäkter med reklam och sponsring, lokalt aktivitetsstöd från kommunen och riksiddrottsförbundet samt olika typer av aktivitets-föräldra-bidrag. Noterbart för året är att intäkterna och omsättningen har ökat från 2012. Den främsta anledningen till ökningen är att intäkterna från egna arrangemang varit högre.

På personalfronten har SSK under året haft i huvudsak två anställda. En person som arbetat heltid med ekonomi och administration samt underhåll av anläggningar, samt en person på 75 % för att sköta licensiering, försäljning samt medlemsregister. Under årets två sista månader har kansliet haft förstärkning med en tjänst på 75%. Det främsta syftet med denna rekrytering var att hantera övergången av LOK-redovisning till det nya systemet IdrottOnline. En temporär lösning, vilken dock kommer att kvarstå under väsentlig del av nästa räkenskapsår (2014).

### **Medlemmar**

Under 2013 hade SSK 1560 st medlemmar (1507 st) vilket är en ökning med 3,5 % jämfört med 2012. Av dessa var 630 st kvinnor (610 st) och 930 st män (897 st). Av antalet medlemmar är ca 75 % familjemedlemmar.

## Verksamhetsplan säsongen 2013/2014

Under kommande räkenskapsår har föreningen för avsikt att fortsätta det utvecklingsarbete som initierades under 2013. Detta arbete har till syfte att klarlägga och effektivisera föreningens verksamhet. Under året kommer ett årshjul att upprättas där viktiga händelser och datum för föreningen kommer att tydliggöras. Styrelsen kommer att fortsätta med ett antal inplanerade "arbetsdagar" under året där arbetet med föreningens effektivisering och modernisering kommer att fortgå. Detta arbete sker i viss mån i samarbete med SISU. Arbetet med avyttringen av restaurangen planeras även att slutföras under året.

Samarbetet mellan sektionerna är av yttersta vikt i föreningen. Styrelsen vill uppmana alla barn och ungdomar att vara aktiva i så många idrotter som möjligt. För att kunna uppmuntra så många träningsmöjligheter som möjligt skall föreningen arbeta för ett stabilt samarbete mellan sektionerna.

### SSKs ekonomiska utveckling i sammandrag

|  | 2013      | 2012      |
|--|-----------|-----------|
| Verksamhetens intäkter                     | 5 472 938 | 5 116 312 |
| Årets resultat                             | 68 391    | 283 676   |
| Avsättning till sekt                       | -272 137  | -218 752  |
| Resultat efter avsättning till sektionerna | -203 746  | 64 924    |
| Balansomslutning                           | 4 179 687 | 4 143 187 |
| Antal årsarbetare                          | 1,75 st   | 2,25 st   |

Styrelsen föreslår att årets resultat överförs i ny räkning.

Föreningens ekonomiska resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där annat ej anges.

## RESULTATRÄKNING

|                                       | Not      | <u>2013-12-31</u> | <u>2012-12-31</u> |
|---------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
|                                       | <b>1</b> |                   |                   |
| <b><u>Verksamhetens intäkter</u></b>  |          |                   |                   |
| Nettoomsättning                       | 2        | 2 819 555         | 2 414 825         |
| Medlemsavgifter                       |          | 187 999           | 178 104           |
| Offentliga bidrag                     | 3        | 1 289 562         | 1 476 981         |
| Övriga bidrag                         | 4        | 1 133 722         | 1 046 397         |
| Interna bidrag + öresutjämning        |          | 42 100            | 10 004            |
| <b>S:a Intäkter</b>                   |          | <b>5 472 938</b>  | <b>5 126 311</b>  |
| <br>                                  |          |                   |                   |
| <b><u>Verksamhetens kostnader</u></b> |          |                   |                   |
| Föreningskostnader                    | 5        | 3 573 737         | 3 226 932         |
| Övriga externa kostnader              |          | 816 859           | 704 433           |
| Personalkostnader                     | 6        | 994 289           | 941 319           |
| Avskrivning av materiella             |          |                   |                   |
| Anläggningstillgångar                 |          | 18 839            | 18 479            |
| Interna bidrag                        |          | 32 340            | 10 000            |
| <b>S:a Kostnader</b>                  |          | <b>5 436 064</b>  | <b>4 901 163</b>  |
| <br>                                  |          |                   |                   |
| <b>Verksamhetens resultat</b>         |          |                   |                   |
| Ränteintäkter                         | 7        | 32 804            | 60 394            |
| Räntekostnader                        | 8        | -1 287            | -1 863            |
| <br>                                  |          |                   |                   |
| <b>Årets resultat</b>                 |          | <b>68 391</b>     | <b>283 679</b>    |
| <br>                                  |          |                   |                   |
| <u>Reservationer</u>                  |          |                   |                   |
| Sektionerna reserverat                | 9        | -272 137          | -218 753          |
| <br>                                  |          |                   |                   |
| <b>Redovisat resultat</b>             |          | <b>-203 746</b>   | <b>64 926</b>     |



## BALANSRÄKNING

|  | Not | <u>2013-12-31</u>       | <u>2012-12-31</u>       |
|--|-----|-------------------------|-------------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |     |                         |                         |
| <b><u>Materiella anläggningstillgångar</u></b> |     |                         |                         |
| Byggnader och mark                             | 10  | 297 222                 | 306 326                 |
| Maskiner och inventarier                       | 11  | 70 735                  | 80 470                  |
| S:a Anläggningstillgångar                      |     | <b>367 957</b>          | <b>386 796</b>          |
| <b><u>Omsättningstillgångar</u></b>            |     |                         |                         |
| Varulager                                      |     | 0                       | 0                       |
| Kundfordringar                                 |     | 38 815                  | 20 000                  |
| Övr kortfr ford & förutb kostnader             | 12  | 358 121                 | 332 175                 |
| Kassa & bank                                   | 13  | 3 414 794               | 3 404 215               |
| S:a Omsättningstillgångar                      |     | <b>3 811 730</b>        | <b>3 756 390</b>        |
| <b>S:a TILLGÅNGAR</b>                          |     | <b><u>4 179 687</u></b> | <b><u>4 143 186</u></b> |
| <br><b>SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>            |     |                         |                         |
| <i>Eget kapital föreningen</i>                 |     |                         |                         |
| Balanserat resultat                            |     | 1 124 590               | 1 059 666               |
| Årets resultat                                 |     | -203 746                | 64 924                  |
| S:a Eget kapital föreningen                    |     | <b>920 844</b>          | <b>1 124 590</b>        |
| <i>Eget kapital sektionerna</i>                |     |                         |                         |
| S:a Eget kapital sektionerna                   | 14  | <b>3 056 771</b>        | <b>2 784 635</b>        |
| <b><u>Kortfristiga skulder</u></b>             |     |                         |                         |
| Leverantörsskuld                               |     | 80 786                  | 60 522                  |
| Skatteskuld                                    |     | 50 110                  | 31 719                  |
| Reklamskatt                                    |     | 34 422                  | 32 155                  |
| Övriga kortfristiga skulder                    | 15  | 36 754                  | 109 565                 |
| S:a Kortfristiga skulder                       |     | <b>202 072</b>          | <b>233 961</b>          |
| <b>S:a SKULDER OCH EG KAPITAL</b>              |     | <b><u>4 179 687</u></b> | <b><u>4 143 186</u></b> |

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Sunderby Sportklubbs redovisnings- och värderingsprinciper. Årsbokslutet har upprättats enligt bokföringslagen och vissa av Bokföringsnämndens allmänna råd för ideella föreningar. Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inte annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

#### Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i föreningen. Enskild medlem betalar 200 kr och hel familj 400 kr.

#### Bidrag

Som bidrag räknas likvida medel som föreningen erhåller från bidragsgivare som är ett offentligrättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls. Offentligrättsliga organ utgörs av staten, landsting, länsstyrelse, kommun och Riks-idrottsförbundet.

**Leasingavgifter** kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livs-längden.

Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

|                        |       |
|------------------------|-------|
| Byggnader              | 50 år |
| Kontorsinventarier     | 5 år  |
| Maskiner av olika slag | 10 år |

Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

**Fordringar** upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

### Not 2. Nettoomsättning

| Nettoomsättningen fördelar sig enligt följande    | 2013             | 2012             |
|---|------------------|------------------|
| Idrottsverksamhetens intäkter (kontogrupp 30-31)  | 850091           | 570631           |
| Reklam och annonser (konto 3210-3240)             | 428321           | 399997           |
| Sponsring (konto 3241-3299)                       | 337143           | 292015           |
| Lotterier, Bingo och variantbingo (kontogrupp 33) | 152243           | 258328           |
| Försäljningsintäkter (kontogrupp 34-35)           | 928642           | 725208           |
| Hysesintäkter (kontogrupp 38)                     | 123115           | 168646           |
| <b>Summa</b>                                      | <b>2 819 555</b> | <b>2 414 825</b> |

### Not 3. Offentliga bidrag

| Offentliga bidrag fördelar sig enligt följande         | 2013   | 2012   |
|--|--------|--------|
| Kommunalt och statligt lönebidrag (konto 371-372)      | 346934 | 492834 |
| Lokalt aktivitetsstöd (konto 3730-3731) – se not nedan | 688446 | 654577 |

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Driftsbidrag för anläggningar (konto 3750)        | 23625            | 66125            |
| Övriga statliga och kommunala bidrag              |                  |                  |
| Inkl idrottslyftet (konto 3780-90)                | 230557           | 263445           |
| <b>Summa</b>                                      | <b>1 289 562</b> | <b>1 476 981</b> |
| Not. Lokalt aktivitetsstöd                        |                  |                  |
| Jämförelse antal bidragsberättigade sammankomster |                  |                  |

#### **Not 4. Övriga bidrag**

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Övriga bidrag fördelar sig enligt följande | <b>2013</b>      | <b>2012</b>      |
| Aktivitetsavgifter (konto 3620)            | 409721           | 370889           |
| Föräldravidrig/spelaravg (konto 3621-3624) | 724001           | 675508           |
| <b>Summa</b>                               | <b>1 133 722</b> | <b>1 046 397</b> |

#### **Not 5. Upplysning om verksamhetskostnader**

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Verksamhetskostnaderna fördelar sig enligt följande | <b>2013</b>      | <b>2012</b>      |
| Idrottens verksamhetskostnader (kontogrupp 40)      | 2825444          | 2 492 033        |
| Lotterier/bingokostnader (kontogrupp 43)            | 58316            | 183353           |
| Försäljningskostnader (kontogrupp 45)               | 689977           | 551546           |
| <b>Summa</b>  | <b>3 573 737</b> | <b>3 226 932</b> |

#### **Not 6. Medelantal anställda, löner o andra ers o soc kostnader**

|                                      |                |                |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
|                                      | <b>2013</b>    | <b>2012</b>    |
| Medelantal anställda                 | 1,75           | 2,25           |
| Löner anställd personal              | 542939         | 604863         |
| Sociala avgifter anställd personal   | 253371         | 223823         |
| Reseersättning anställd personal     | 8348           | 11236          |
| Arvoden Tränare och Instruktorer     | 145509         | 69250          |
| Reseersättning tränare, instruktörer | 26222          | 15952          |
| Utbildning och friskvård samtliga    | 17900          | 16195          |
| Bidrag till andra föreningar         |                |                |
| <b>Summa</b>                         | <b>994 289</b> | <b>941 319</b> |

#### **Not 7. Resultat från värdepapper, ränteintäkter o liknande**

|                              |              |              |
|------------------------------|--------------|--------------|
|                              | <b>2013</b>  | <b>2012</b>  |
| Ränta Stratega 10 (1940)     |              |              |
| Ränta Aktiverad ränta (1950) |              |              |
| Aktieobligation              |              |              |
| Kapitalkonto (1970)          |              |              |
| Övriga ränteintäkter         |              |              |
| <b>Summa</b>                 | <b>32804</b> | <b>60394</b> |

#### **Not 8. Resultat från värdepapper, ränteintäkter o liknande**

|                              |             |             |
|------------------------------|-------------|-------------|
|                              | <b>2013</b> | <b>2012</b> |
| Ränta Aktiverad ränta (1950) | 0           | 0           |

|                       |              |              |
|-----------------------|--------------|--------------|
| Övriga räntekostnader | -1287        | -1863        |
| <b>Summa</b>          | <b>-1287</b> | <b>-1863</b> |

#### Not 9. Sektionerna reserverat

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Sektionernas reservationer fördelar sig enligt följande | <b>2013</b>    | <b>2012</b>    |
| Anläggningar  | -17945         | -15434         |
| Hockey  | -45821         | 2472           |
| Gamla SSK   | 6449           | -4396          |
| Basket  | -28293         | -6973          |
| Skidor  | -70194         | 16820          |
| Fotboll   | -78491         | -150482        |
| Innebandy   | -21030         | -56153         |
| Gymnastik   | -16812         | -4607          |
| <b>Summa</b>  | <b>-272137</b> | <b>-218753</b> |

#### Not 10. Byggnader och mark

|  |               |               |
|--|---------------|---------------|
|  | <b>2013</b>   | <b>2012</b>   |
| Ingående ackumulerade anskaffningsvärden | 478994        | 478994        |
| Årets investering                        | 0             | 0             |
| Försäljning och utrangeringar            | 0             | 0             |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 478994        | 478994        |
| Ingående ackumulerade avskrivningar      | 172668        | 163564        |
| Försäljningar och utrangeringar          | 0             | 0             |
| Årets avskrivning                        | 9104          | 9104          |
| Utgående ackumulerade avskrivningar      | 181772        | 172668        |
| <b>Bokfört värde</b>                     | <b>297222</b> | <b>306326</b> |

#### Not 11. Maskiner och inventarier

|                            |              |              |
|----------------------------|--------------|--------------|
|                            | <b>2013</b>  | <b>2012</b>  |
| Ingående anskaffningsvärde | 80470        | 89845        |
| Årets avskrivning          | -9735        | -9375        |
| <b>Bokfört värde</b>       | <b>70735</b> | <b>80470</b> |

#### Not 12. Övriga kortfristiga fordringar o förutbetalda intäkter

|   |               |               |
|---|---------------|---------------|
|   | <b>2013</b>   | <b>2012</b>   |
| Oredovisade förskott (konto 1610)             | 16712         | 11720         |
| Oredovisade lotter (1620)                     | 0             | 0             |
| Skattekonto (konto 1685)                      | 1709          | 1670          |
| Diverse interimfordringar (konto 1700 & 1720) | 3249          | 2212          |
| Loak (konto 1710)                             | 336451        | 316574        |
| <b>Summa</b>                                  | <b>358121</b> | <b>332176</b> |

#### Not 13. Kassa & bank

|          |             |             |
|----------|-------------|-------------|
|          | <b>2013</b> | <b>2012</b> |
| Kassa    | 21990       | 27210       |
| Postgiro | 194523      | 231406      |

|                          |                  |                  |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Bankgiro/ Föreningskonto | 238873           | 637476           |
| Stratega 10              | 517737           | 506452           |
| Aktiverad ränta          |                  |                  |
| Aktieobligation          |                  |                  |
| Kapitalkonto             |                  |                  |
| Företagskonto/Sparkonto  | 2441671          | 2001671          |
| <b>Summa</b>             | <b>3 414 794</b> | <b>3 404 215</b> |

#### **Not 14. Avsättning sektionerna**

Avsättning till sektionerna är fördelad enligt följande

|              | <b>2013</b>      | <b>2012</b>      |
|--------------|------------------|------------------|
| Anläggningar | 88126            | 70181            |
| Hockey       | 657232           | 611384           |
| Gamla SSK    | 74243            | 80691            |
| Basket       | 358580           | 330287           |
| Skidor       | 365190           | 294996           |
| Fotboll      | 1124132          | 1045642          |
| Innebandy    | 331678           | 310648           |
| Gymnastik    | 57617            | 40805            |
| <b>Summa</b> | <b>3 056 798</b> | <b>2 784 634</b> |

#### **Not 15. Upplupna kostnader och förutbetalda avg**

|                                      | <b>2013</b>  | <b>2012</b>   |
|--------------------------------------|--------------|---------------|
| Förutbetalda medlemsavgifter         | 0            | 0             |
| Områdesgruppen Sunderbyn reservation | 14171        | 61974         |
| Övriga långfristiga skulder          | 22583        | 47591         |
| <b>Summa</b>                         | <b>36754</b> | <b>109565</b> |

## Södra Sunderbyn 2014-04-09

Max Lindgren  
Ordförande

Jan Pettersson  
V. Ordförande

Linda Wårell  
Kassör

Ulrika Billström  
Basket

Mattias Ekman  
Hockey

Annika Östlin  
Skidor

Birgit Öhlund  
Fotboll

Bertil Frankkila  
Gymnastik

Vår revisionsberättelse har avgivits 2013-04-

Magnus Liarsgård

Anneli Ronnegren

## Budget Sunderby Sportklubb

### INTÄKTER

|      |                                 |
|------|---------------------------------|
| 3010 | Intäkter egna arrangemang       |
| 3200 | Sponsring o övr ersättningar    |
| 3300 | Lotteri o bingo                 |
| 3410 | Områdesgruppen                  |
| 3510 | Försäljningsintäkter            |
| 3610 | Medlemsavgift                   |
| 3620 | Akt avg                         |
| 3710 | Lönebidrag statligt o kommunalt |
| 3731 | Extra Loak                      |
| 3780 | Övriga bidrag                   |
| 3810 | Hysesintäkter                   |
| 126  | Intäkter anl skidor             |
| 127  | Intäkter anl fotboll            |
| 3991 | Interna bidrag                  |
| 3780 | Idrottslyftet                   |
| 8000 | Ränta + div                     |

#### Summa Intäkter

### KOSTNADER

|      |                                  |
|------|----------------------------------|
| 4030 | Kostnader för resor o mat        |
| 4040 | Övriga verksamhetskostnader      |
| 4311 | Kostnader rabatter o kort        |
| 4510 | Kostnader för försäljning/inkl   |
| 5120 | Hyra lokaler                     |
| 5130 | El och Va                        |
| 5172 | Förbrukning Rep och underhåll    |
| 5191 | Fastighetsskatt                  |
| 127  | Kostnader anl fotboll            |
| 126  | Kostnader anl skidor             |
| 5410 | Förbrukningsinventarier          |
| 5690 | Övriga kostnader                 |
| 5920 | Reklam och PR                    |
| 6110 | Kontorsmaterial                  |
| 6210 | Telefoni, mobil och porto        |
| 6311 | Försäkringskostnader             |
| 6430 | Årsmöten mm                      |
| 6520 | Kopiering/fax                    |
| 6540 | Datorkostnader                   |
| 6900 | Bank tidningar och adm kostnader |
| 7010 | Löneersättningar inkl soc kost   |
| 7013 | Löner tränare, spelare           |
| 7330 | Resekostnadsersättningar         |
| 7610 | Utbildning, kurser o konferens   |
| 7990 | Interna Bidrag                   |
| 7800 | Avskrivningar                    |
| 8000 | Räntekostnader                   |

#### Summa kostnader

### RESULTAT

Kansli + Fastighet Budget 2013/2014

Kansli + Fastighet Utfall 2013

Kansli + Fastighet (utan 126/127)

| Huvudsektionen   |                  |                  | Fastigheter    |                |                |
|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|----------------|
| Budget 2013      | Utfall 2013      | Budget 2014      | Budget 2013    | Utfall 2013    | Budget 2014    |
| 10 000           | 23 550           | 20 000           |                |                |                |
| 10 000           | 1 779            | 70 000           |                |                |                |
| 25 000           | 21 569           | 20 000           |                |                |                |
| 45 000           | 48 000           | 48 000           |                |                |                |
| 15 000           | 13 972           | 15 000           |                |                |                |
| 170 000          | 178 299          | 180 000          |                |                |                |
| 370 000          | 410 321          | 410 000          |                |                |                |
| 400 000          | 346 934          | 350 000          |                |                |                |
| 25 000           | 21 130           | 25 000           |                |                |                |
| 10 000           | 27 500           | 150 000          |                |                |                |
| 10 000           |                  |                  | 120 000        | 110 000        | 120 000        |
|                  |                  |                  | 38 000         | 36 625         | 40 000         |
|                  |                  |                  | 80 000         | 72 640         | 80 000         |
| 6 000            |                  |                  |                |                |                |
| 37 200           |                  |                  |                |                |                |
| 50 000           | 32 804           | 30 000           |                |                |                |
| <b>1 183 200</b> | <b>1 125 858</b> | <b>1 318 000</b> | <b>238 000</b> | <b>219 265</b> | <b>240 000</b> |

|                  |                  |                  |                |                |                |
|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|----------------|
| 15 000           | 4 323            | 5 000            |                |                |                |
| 55 000           | 22 068           | 25 000           | 15 000         | 12 760         | 15 000         |
|                  |                  |                  |                |                |                |
| 22 000           | 28 232           | 25 000           |                |                |                |
|                  | 225              |                  |                |                |                |
|                  |                  |                  | 100 000        | 86 221         | 90 000         |
|                  | 22 194           | 20 000           | 35 000         | 144 050        | 30 000         |
| 11 000           | 3 600            | 4 000            |                |                |                |
|                  |                  |                  | 80 000         | 50 361         | 60 000         |
|                  |                  |                  | 40 000         | 40 958         | 40 000         |
| 7 000            | 546              | 1 000            |                | 455            |                |
| 15 000           | 3 885            | 5 000            | 25 000         | 8 000          | 10 000         |
| 10 000           | 30 309           | 25 000           |                |                |                |
| 10 000           | 15 809           | 15 000           |                |                |                |
| 30 000           | 29 589           | 30 000           |                |                |                |
| 22 000           |                  |                  | 2 000          | 1 417          | 2 000          |
| 30 000           | 59 530           | 50 000           |                |                |                |
| 18 000           | 24 863           | 25 000           |                |                |                |
| 25 000           | 17 797           | 20 000           |                |                |                |
| 13 000           | 18 839           | 20 000           |                |                |                |
| 750 000          | 796 310          | 900 000          |                |                |                |
| 50 000           | 59 120           | 50 000           |                | 4680           | 5 000          |
| 6 000            | 4 971            | 5 000            |                | 84             |                |
| 10 000           | 17 500           | 15 000           |                |                |                |
|                  | 2 100            |                  |                |                |                |
| 19 000           | 18 839           | 19 999           |                |                |                |
| 2 000            | 1 287            | 2 000            |                |                |                |
| <b>1 120 000</b> | <b>1 181 936</b> | <b>1 261 999</b> | <b>297 000</b> | <b>348 986</b> | <b>252 000</b> |

|               |                |               |                |                 |                |
|---------------|----------------|---------------|----------------|-----------------|----------------|
| <b>63 200</b> | <b>-56 078</b> | <b>56 001</b> | <b>-59 000</b> | <b>-129 721</b> | <b>-12 000</b> |
|---------------|----------------|---------------|----------------|-----------------|----------------|

|              |  |               |  |  |  |
|--------------|--|---------------|--|--|--|
| <b>4 200</b> |  | <b>44 001</b> |  |  |  |
|--------------|--|---------------|--|--|--|

|  |                 |  |  |  |  |
|--|-----------------|--|--|--|--|
|  | <b>-185 799</b> |  |  |  |  |
|--|-----------------|--|--|--|--|

|  |                 |  |  |  |  |
|--|-----------------|--|--|--|--|
|  | <b>-203 745</b> |  |  |  |  |
|--|-----------------|--|--|--|--|

## **Förslag till årsmötet medlemsavgifter**

Medlemsavgifter för 2014

|                |                |
|----------------|----------------|
| Familjeavgift  | 400 SEK/familj |
| Enskild medlem | 200 SEK        |

### **Fristående bilagor.**

Årsredovisning för respektive sektion dvs.  
Kamratgängen Gamla SSK  
Gymnastiksektionen  
Hockeysektionen  
Basketsektionen  
Fotbollssektionen  
Skidsektionen  
Innebandysektionen